
  
Zarządzenie Nr 98/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości: stypendium socjalnego,  

kwot zwiększenia stypendium socjalnego,  

stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora  

w roku akademickim 2021/2022 r. 

 
 Na podstawie art. 87, 92 ust. 3 i art. 95  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu świadczeń 

dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, wprowadzonego Zarządzeniem  

Nr 78/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 29 września 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
  Ustalam w roku akademickim 2021/2022 następującą wysokość miesięcznych stypendiów w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie: 

 

1) Stypendium socjalne:  

 

- 950 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie 

- 1150 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 600 zł miesięcznie 

- 1350 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 400 zł miesięcznie 

- 1520 zł - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 200 zł miesięcznie 

 

2) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zakwaterowania studentów  

      studiów stacjonarnych w domu studenckim: 

 

- 290 zł  - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie  

 
 

3) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zakwaterowania studentów 

      studiów stacjonarnych w innym obiekcie niż dom studencki: 
 

-     260 zł  - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie 

 

4) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zakwaterowania studentów  

       studiów niestacjonarnych w domu studenckim: 

 

-     155 zł  - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie 

 

5) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zakwaterowania studentów  

      studiów niestacjonarnych w innym obiekcie niż dom studencki: 

 

-    140 zł  - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie 

 

6)  kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu sieroctwa zupełnego studentów  

      studiów stacjonarnych/ niestacjonarnych: 

 

-    550 zł  - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie 

 

7) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu półsieroctwa studentów  

    studiów stacjonarnych/ niestacjonarnych: 

 

-    400 zł  - dla studentów, których dochód na członka rodziny nie przekracza 1050 zł miesięcznie 

 



8) Stypendium dla osób niepełnosprawnych: 

 

- 750 zł - dla studentów posiadających lekki stopień niepełnosprawności 

- 900 zł - dla studentów posiadających umiarkowany stopień  niepełnosprawności 

- 1100 zł - dla studentów posiadających znaczny stopień niepełnosprawności  

 

9)   Stypendium Rektora:  
 

 

 

-    I  przedział – 2% studentów danego kierunku – 1200 zł miesięcznie 

-    II przedział – 3% kolejno studentów danego kierunku – 1000 zł miesięcznie 

      -   III przedział – do 5% kolejno studentów danego kierunku – 850 zł miesięcznie 

      

10) Stypendium Rektora dla studentów przyjętych na pierwszy rok studiów w roku złożenia egzaminu           

      maturalnego: 

-     850 zł dla studenta, który jest: 

 

1) laureatem olimpiady międzynarodowej albo laureatem lub finalistą olimpiady stopnia centralnego,  

o których mowa w przepisach o systemie oświaty, 

2) medalistą co najmniej współzawodnictwa sportowego o tytuł Mistrza Polski w danym sporcie,  

o którym mowa w przepisach o sporcie. 

 
 

11) Łączna miesięczna wysokość stypendium socjalnego i stypendium Rektora nie może być wyższa  

  niż 38 % wynagrodzenia profesora. W przypadku, gdy suma kwot stypendium socjalnego  

  i stypendium Rektora przekracza 38 % wynagrodzenia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, stypendium     

       Rektora ulega zmniejszeniu odpowiednio o nadwyżkę tej kwoty – tak, aby łączna suma wypłaconych 

 świadczeń z obu tytułów wynosiła 2430 zł.    

 

 

§ 2. 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 października 2021 r. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 88/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 30 września 2020 r., w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości: stypendium socjalnego,  

kwot zwiększenia stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora  

w roku akademickim 2020/2021. 

 

 

 

 
   

          

        

                            

                     

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 

Skarbnik 

Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 

 

Konrad Senderak 


